Contratação de 
serviços a serem prestados na locação de sistemas de monitoramento a serem instalados 
em pontos distintos, com sistemas de captação e armazenamento de imagens através da 
Secretaria Municipal de Saúde de Abaiara/CE Valor Total do Contrato: R$ 40.560,00 
(quarenta mil quinhentos e sessenta reais). Vigência do Contrato: De 12 (doze) meses. 
Signatários: Yasmim Grangeiro Sampaio e Gessica Alves de Sousa.  

Data de Assinatura do Contrato: 23 de janeiro de 2026.